ホテル店舗の営業時間について

2025年4月14日
お客様各位

2025年4月から営業時間を下記の通りとさせていただきます。
なお、予告なく営業日を変更させていただく場合がございますので、最新の情報はこちらをご確認くださいま
せ。

朝食営業時間
Breakfast

7:00 a.m.
～

9:30 a.m.

7:00 a.m.
～

9:30 a.m.

※Teppan-yaki Yamanami (Reservation must be made at least 4 days in advance.)

営業日の変更はこちらを参照ください
https://tgh.hida-ch.com/e1301640.html

株式会社　高山グリーンホテル

昼食営業時間 夕食営業時間
Lunch Dinner

※ Sun: closed (Last Entry : 8:30 p.m.)

ダイニングマルシェ
グリーンコート

Dining Marche Green Court

11:30 a.m.～2:00 p.m. 5:00 p.m.～9:00 p.m.
※日曜日休店 （最終入店: 8:30 p.m.）

※ Sun: closed (Last Entry : 8:30 p.m.)

日本料理　緑亭
Japanese restaurant Ryokutei

11:30 a.m.～2:00 p.m. 5:00 p.m.～9:00 p.m.
※日曜日休店 （最終入店: 8:30 p.m.）

5:00 p.m.～9:00 p.m.

－中国料理　天京楼 11:30 a.m.～2:00 p.m. （最終入店: 8:30 p.m.）

Chinese restaurant Tenkyoro (Last Entry : 8:30 p.m.)

※水・木曜日休店　※ Wed&Thu : closed

鉄板焼　やまなみ 11:30 a.m.～2:00 p.m. 5:00 p.m.～9:00 p.m.
－Teppan-yaki Yamanami ※日曜日休店 （最終入店: 8:30 p.m.）

※ Sun: closed (Last Entry : 8:30 p.m.)

郷土料理　白川郷
Izakaya Dining ＆ Bar

Shirakawago
－

5:00 p.m.～10:30 p.m.

－（最終入店10:00 p.m.）

※月・火曜日休店

（Mon&Tue : closed）

営業時間(Opening Hours)

ラウンジ木乃香(Lounge Kinoka)
10:00 a.m.～5:00 p.m.

パティスリーベルアンジュ

カラオケルーム(Karaoke Room) 5:00 p.m.～11:00 p.m.
※月・火曜日は休店（Mon&Tue : closed）

飛騨物産館(Souvenir Shop) 7:00 a.m.～10:00 p.m.

日帰り入浴(Day use Onsen) 11:00 a.m.～2:00 p.m.（最終受付1:00 p.m.）(Last Entry : 1:00 p.m.)
3:00 p.m.～10:00 p.m.（最終受付9:00 p.m.）(Last Entry : 9:00 p.m.)

https://tgh.hida-ch.com/e1301640.html
https://tgh.hida-ch.com/e1301640.html

	掲載したもの